
 

 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA                   

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE 

UFPB/CCSA/DFC – Campus Universitário I 

CEP: 58.051-900 – João Pessoa – Paraíba - Brasil 

Fone: (083) 3216.7459 – E-mail: dfcufpb@gmail.com 

 
 

 

 

 

PORTARIA DFC nº 002/2020     

 

 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE no 

uso de suas atribuições e tendo em vista a aprovação na 108ª Reunião Extraordinária 

do Colegiado do DFC, ocorrida em 28/05/2020,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

                   I – DESIGNAR os professores Victoria Puntriano Zuniga de Melo, 

matrícula SIAPE 2354475, Valdineide dos Santos Araújo, matrícula SIAPE 

2246080, Viviane da Costa Freitag, matrícula SIAPE 3155358, Moisés Araújo 

Almeida, matrícula SIAPE 1610122, Robério Dantas de França, matrícula SIAPE 

2368304 e Karla Katiúscia Nóbrega de Almeida, matrícula SIAPE 3226799, como 

titulares, e Edson Franco de Moraes, matrícula SIAPE 2355745, Adriana 

Fernandes de Vasconcelos, matrícula SIAPE 1767531, como suplentes, para, sob a 

presidência da primeira, comporem a Comissão Geral de Trabalho de Conclusão de 

Curso (TCC) do Curso de Ciências Contábeis. 

 

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE, em 28 de maio 

de 2020. 

 

 

 

 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/05/2020

PORTARIA Nº 02/2020 - CCSA - DFC. (11.01.13.05) 
(Nº do Documento: 2) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 16/06/2020 19:17 ) 
HELIDA CRISTINA CAVALCANTE VALERIO 

CHEFE DE DEPARTAMENTO

337226

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2020 PORTARIA 16/06/2020 d36fd841b8

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

